
Servicii proiectare, asistenta tehnica si executia lucrarilor de constructii montaj Strada Lacului in cadrul 

proiectului "Valorificarea potentialului balnear si turistic al Lacului Techirghiol prin dezvoltarea 

infrastructurii tehnico-edilitare" 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORAS TECHIRGHIOL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 05-02-2020 

Data aparitiei: 13-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032198] 

Domenii 

Lucrari de constructii (CPV: 45000000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii proiectare, asistenta tehnica si executia lucrarilor de... 

Atribuiri ale ORAS TECHIRGHIOL..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032198] 

 

Servicii proiectare, asistenta tehnica si executia lucrarilor de constructii montaj Strada Lacului în cadrul 

proiectului „Valorificarea potentialului balnear si turistic al Lacului Techirghiol prin dezvoltarea 

infrastructurii tehnico-edilitare” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1049719 / 02-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



ORAS TECHIRGHIOL 

CIF: 4300540, Adresa: Strada: Dr.Victor Climescu, nr. 24, , Techirghiol, Romania, 906100, Email: 

primariaorastechirghiol@gmail.com, Telefon: +40 241735622, Fax: +40 241735314, Persoana contact: 

AXAN MIOARA, Punct(e) de contact: AXAN MIOARA, In atentia: NICOLETA ELENA MALAI, URL: 

http://www.primariatechirghiol.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Servicii proiectare, asistenta tehnica si executia lucrarilor de constructii montaj Strada Lacului în cadrul 

proiectului „Valorificarea potentialului balnear si turistic al Lacului Techirghiol prin dezvoltarea 

infrastructurii tehnico-edilitare” 

 

Cod CPV: 

45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 14 

zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 7 zile de data limita de 

depunere a ofertelor. 

Obiectul contractului il constituie Servicii proiectare, asistenta tehnica si executia lucrarilor de 

constructii montaj Strada Laculuiîn cadrul proiectului „Valorificarea potenþialului balnear si turistical 

Lacului Techirghiol prin dezvoltarea infrastructurii tehnico-edilitare” - Cod CPV: 45000000-7; 71322000-

1, in conformitate cu cerintele din Caietul de sarcini si documentatia tehnica atasata. 



Valoarea estimata a achizitiei este de 7.392.083,00 lei fara T.V.A astfel: 

• Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala: 110.047,00 lei fara T.V.A; 

• Proiect tehnic si detalii de executie: 203.300,00 lei fara T.V.A; 

• Asistenta tehnica din partea proiectantului: 100.100,00 lei fara T.V.A. 

 

TOTAL PROIECTARE: 413.447,00 lei fara T.V.A 

 

• Constructii si instalatii: 6.773.636,00 lei fara T.V.A; 

• Organizare de santier: 169.900,00 lei fara T.V.A; 

• Probe tehnologice si teste: 35.100,00 lei fara T.V.A 

 

TOTAL EXECUTIE: 6.978.636,00 lei fara T.V.A 

Garanția lucrărilor - Termenul de garanție a lucrărilor executate : minim 5 ani de zile de la semnarea fără 

observații din partea beneficiarului a Procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor. Garanția va 

acoperi orice defect al materialelor, manoperei și funcționării în timpul perioadei de garantie si o durata 

de viata de minim 30 ani; 

 

Garantia produselor principale (camine, conducte, cablul din cadrul retelei electrice) inglobate in lucrari 

data de producator - minim 5 ani. 

 

Etapa I de proiectare, are alocat maxim 3 luni de zile de la semnarea contractului și primirea ordinului de 

începere al serviciului de proiectare. Asistenta tehnica din partea proiectantului se va acorda pana la 

finalizarea lucrarilor. 

 

Etapa a II privind executarea lucrărilor are alocat 12 luni de zile de la data obținerii autorizației de 

construire și primirea ordinului de începere a lucrărilor de execuție. 

 

Termenul maxim de realizare a investiției trebuie să fie corelat cu perioada de implementare a 

Contractului de finanțare nr. 4088/28.03.2019, nu mai tarziu de 31.12.2020, cu posibilitatea de 

prelungire, în condițiile prelungirii cu act adițional a Contractului de finanțare mai sus menționat. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 6832279.88 RON 



 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

1854 / 05-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract 

 

Valoare Contract: 6832279.88 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

AUTOPRIMA SERV S.R.L. - CIF: RO 11394440, Adresa: Strada Mamaia, Nr. 181 bis, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: alina.sirbu@autoprimaserv.ro, Telefon: +40 241550885 

 


